Εἰ δέ τις μὴ ἐνταῦθα ἐν τῷ νῷ τούτῳ ἄρας θήσειε τὸν σπουδαῖον, κατάγοι δὲ πρὸς τύχας, καὶ ταύτας φοβήσεται περὶ αὐτὸν γενέσθαι, 15 οὔτε σπουδαῖον τηρήσει οἶον ἀξιούμεν εἶναι, ἀλλ' ἐπιεικῆ ἀνθρωπον καὶ μικτὸν ἐξ ἀγαθοῦ καὶ κακοῦ διδοῦς, μικτὸν βίον ἐκ τινος ἀγαθοῦ καὶ κακοῦ ἀποδώσει τῷ τοιούτῳ, καὶ οὐ ράδιον γενέσθαι, ὅς εἰ καὶ γένοιτο, οὐκ ἂν ὀνομάζεσθαι εὐδαίμων εἶη ἄξιος, οὐκ ἔχων τὸ μέγα,

4. δειλαίνων] Cod. Marc. A. δειλαίων. Cod. Vat. δηλαίων, in m. ut Ed.

5. ἡμισύς τις] Cod. Marc. A. σε pro τις. Idem ἔστιν pro ἔσται.

6. προκρίσιως] Codd. Marc. A.B.C. Vat. πρὸ κρίσεως, et ita legisse videtur Fic.

7. καὶ τὸν ἐν] Cod. Marc. A. καὶ τῶν ἐν.

8. παιῶνα] Ita, pro παιῖδας, Codd. nostri omnes.

ib. ἢ λόγῳ] Abest ἢ a Cod. Marc. B.

In Cod. Marc. C. est ἀπειλή λόγῳ.

ib. οἶον εἶ] Abest εἶ a Cod. Darm.

10. περὶ αὐτὸν] Codd. Marc. A. (in m. ut Ed.) C. Mon. A. Vat. περὶ αὐτόν. Ita mox Codd. Marc. A. Mon. A. αὐτῷ pro αὐτῷ. Sed Marc. A. nonnisi ex corr.

13. ἄρας θήσειε] Ita, quam lectionem etiam Ficinus ex Med. expressit, Codd. Darm. Leid. Marc. A.B.C. Mon. C. Med. A. Par. A. Vat. ἄρας θήσειε. Cod.

Uiz. ἀραιθήσειε. Cod. Mon. A. ἀραιθήσειε.

Nullus ut marg. Ed. ἀραιθήσειε. Solus

Marc. C. emm Ed. ἀραιθήσειε. Nullus au-

tem Codd. nostrorum h. l. ἄρας cum iota

subscripto, quod et ipsum recte haberet.

Vid. Boisson. ad Philostr. Heroic. p. 328.

et Heyn. ad Il. XVI. 724. Observv. et

Varr. lectt.

18. εὐδαίμων] Cod. Vat. εὐδαίμονα, in

m. ut Ed.

eo, qui hæc non possidet, sit beatior. Quinetiam neque ad ipsum tibiicinis finem horum copia conferet. At nos ex infirmitate nostra felices consideramus, gravia, horribiliaque judicantes, quæ beatus ipse non iudicat. alioquin nondum sapiens, nondum beatus erit, nisi prius ejusmodi imaginationis fallacias omnes a se fugaverit: et quasi omnino jam factus, alter sibi ipsi confidat, tanquam nihil mali passuro. Hoc enim pacto in omnibus vivet intrepidus. Siquid vero metuat, nondum est virtute perfectus, sed dimidium duntaxat habere videbitur. Jam vero improvisos et qui ante iudicium accidunt metus, si quando aliis intento acciderint, sapiens propulsare conabitur: atque conjunctum sibi sensum quasi puerum dolore commotum, vel minis, vel ratione compescet, comminatione, inquam, non perturbante: perinde ac si puer majorem quandam re-

veritus statim coerceatur: neque tamen ob hæc vir talis ab amicitia erit et gratitudine alienus: talis enim est sibi ipsi atque suis. Cum igitur quæ et sibi, eadem amicis attribuat, amicus erit præcipue, simulque mente vivet.